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Protokół nr 7/2011 
posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  

Rady Miejskiej w Suwałkach  
w dniu 18 kwietnia 2011 roku w Izbie Wytrzeźwień w Suwałkach,  

ul. Sportowa 24, w godz. od 1545 do 1730. 
 
Obecni członkowie Komisji: 

1/ Dorota Jabłońska – przewodnicząca, 
2/ Józef Kimera, 
3/ Zdzisław Koncewicz, 
4/ Janusz Krzesicki, 
5/ Adam Ołowniuk,  
6/ Anna Ruszewska, 
7/ Sławomir Szeszko 
8/ Krzysztof Tumialis,  

w posiedzeniu udział wzięli: 
1/ Marek Buczyński – Zastępca Prezydenta,  
2/ Honorata Rudnik – Naczelnik Wydz. „ZPS”,   
3/ Grzegorz Kosiński – Komendant StraŜy Miejskiej, 
4/ ElŜbieta Bogdan – Insp.ds. nadzoru nad stow. i fund.,  
5/ Maria Metelska  – Dyrektor MOPS, 
6/ Krystyna Jaśkiewicz – Dyrektor DPS „Kalina”,  
7/ Alicja Kosińska– Dyrektor OA-O,  
8/ Józef Wierzbiński – Dyrektor Izby Wytrzeźwień,  
9/ Józef Borkowski – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji,  
10/ Dariusz Siwicki– Komendant Miejski PSP.  
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Do protokołu nr 6/2010 posiedzenia Komisji z dnia 21 marca 2011 roku  
nie wniesiono uwag, wobec czego protokół został przyjęty przez Komisję.  
 

Posiedzeniu przewodniczyła Dorota Jabłońska. Powitała zebranych i zapytała 
o uwagi do przesłanego wraz z materiałami porządku obrad. Radni nie wnieśli 
uwag – przyjęli następujący porządek:  
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej StraŜy PoŜarnej  
w Suwałkach o stanie bezpieczeństwa miasta w zakresie ochrony 
przeciwpoŜarowej. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji 
Komendanta Miejskiego Państwowej StraŜy PoŜarnej w Suwałkach oraz 
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oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpoŜarowego i zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego Miasta Suwałki w 2010 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji  
oraz informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2010 
rok.  

4. Informacja z realizacji Programu współpracy Miasta Suwałk  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność poŜytku publicznego w 2010 roku.  

5. Informacja z realizacji Programu Na Rzecz Poprawy Warunków śycia 
Społecznego i Zawodowego Osób Niepełnosprawnych w Mieście Suwałki 
do roku 2010.  

6. Informacja dotycząca funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej „Kalina” 
w Suwałkach w 2010 roku. 

7. Informacja dotycząca funkcjonowania Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego 
w Suwałkach w 2010 r. 

8. Informacja dotycząca funkcjonowania Izby Wytrzeźwień w Suwałkach  
w 2010 r.  

9. Wolne wnioski. 
 
Ad pkt. 1 – Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej StraŜy PoŜarnej  
w Suwałkach o stanie bezpieczeństwa miasta w zakresie ochrony 
przeciwpoŜarowej stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Dariusz Siwicki zreferował uczestnikom posiedzenia przedłoŜoną 
Informację….  
 

Radni nie wnieśli innych uwag, wobec powyŜszego Informacja Komendanta 
Miejskiego Państwowej StraŜy PoŜarnej w Suwałkach o stanie bezpieczeństwa 
miasta w zakresie ochrony przeciwpoŜarowej została przyjęta.  
 

Ad pkt. 2 – Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji 
Komendanta Miejskiego Państwowej StraŜy PoŜarnej w Suwałkach  
oraz oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpoŜarowego i zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego Miasta Suwałki w 2010 r. stanowi załącznik nr 3  
do protokołu.  
 

Radni nie zgłosili uwag i w głosowaniu „za” – 7 radnych /jednogłośnie/ Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach  
w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Miejskiego Państwowej StraŜy 
PoŜarnej w Suwałkach oraz oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpoŜarowego  
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i zabezpieczenia przeciwpowodziowego Miasta Suwałki w 2010 r. – opinia 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Ad pkt. 3 – Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji  
oraz informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2010 rok 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 

Józef Borkowski zreferował uczestnikom posiedzenia przedłoŜone 
Sprawozdanie….  
 

Radni nie wnieśli innych uwag, wobec powyŜszego Sprawozdanie z działalności 
Komendanta Miejskiego Policji oraz informacja o stanie bezpieczeństwa  
i porządku publicznego za 2010 rok zostało przyjęte.  
 

Ad. 4 – Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Miasta Suwałk  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność poŜytku publicznego w 2010 roku stanowi załącznik  
nr 6 do protokołu.  
 

ElŜbieta Bogdan zreferowała przedłoŜone Sprawozdanie….  
 

Radni nie wnieśli innych uwag, wobec powyŜszego Sprawozdanie z realizacji 
Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego w 2010 roku zostało 
przyjęte.  

Ad pkt. 5 – Informacja z realizacji Programu Na Rzecz Poprawy Warunków 
śycia Społecznego i Zawodowego Osób Niepełnosprawnych w Mieście Suwałki 
do roku 2010 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
 

Maria Metelska zreferowała przedłoŜoną Informację…  
 

Radni nie wnieśli innych uwag, wobec powyŜszego Informacja z realizacji 
Programu Na Rzecz Poprawy Warunków śycia Społecznego i Zawodowego 
Osób Niepełnosprawnych w Mieście Suwałki do roku 2010 została przyjęta.  
 

Ad pkt. 6 – Informacja dotycząca funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej 
„Kalina” w Suwałkach w 2010 roku stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  
 

Krystyna Jaśkiewicz zreferowała przedłoŜoną informację. Dodał, Ŝe  
 

Radni nie wnieśli innych uwag, wobec powyŜszego Informacja dotycząca 
funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej „Kalina” w Suwałkach w 2010 roku 
została przyjęta.  
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Ad pkt. 7 – Informacja dotycząca funkcjonowania Ośrodka Adopcyjno-
Opiekuńczego w Suwałkach w 2010 r. stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
 

Alicja Kosińska zreferowała przedłoŜoną Informację… 
 

Radni nie wnieśli innych uwag, wobec powyŜszego Informacja dotycząca 
funkcjonowania Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Suwałkach w 2010 r. 
została przyjęta.  
 

Ad pkt. 8 – Informacja dotycząca funkcjonowania Izby Wytrzeźwień  
w Suwałkach w 2010 r. stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
 

Józef Wierzbiński zreferował przedłoŜoną Informację…  
 

Radni nie wnieśli innych uwag, wobec powyŜszego Informacja dotycząca 
funkcjonowania Izby Wytrzeźwień w Suwałkach w 2010 r. została przyjęta.  
 

Ad pkt. 9 – wolne wnioski.  

Wniosków nie zgłoszono.  
 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca podziękowała 
zgromadzonym za udział i zamknęła posiedzenie, następnie przystąpiono  
do zwiedzania obiektu Izby Wytrzeźwień.  
 
Na tym protokół zakończono.  
 

          Przewodnicząca Komisji  
              Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  
                 Rady Miejskiej w Suwałkach 
 
               Dorota Jabłońska 
 
Protokołowała:  
 
Ewa Kasjanowicz  
Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej  
Urzędu Miejskiego w Suwałkach  
 
 


